Fol. 146 v. abrumpitur codex verbis: μόνου μὲν σωματικοῦ καὶ ψα

293. Chart. alt. m. 0,155, lat. 0,116, folior. 171, saec. XVI. Folium *a* non habet notas Altaempsianas, sed tantum - S. 8. 15 - Q. 7. 14. Folia *b* et *c* vacua sunt.

Fol. 1 legitur - *Arles* (Aristoteles) de *Generatione, et Corruptione*. Et folio verso, legitur quaedam adnotatio incipiens: Οὐ γάρ περὶ τῶνδε τινῶν etc.

Fol. 2 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ, περὶ γενέσεως καὶ φύσεως. ἀ cum notis marginalibus.

Fol. 38 incipit liber secundus.

Fol. 62 - Μετεωρολογικῶν α', cum notis interlinearibus et marginalibus. Sequuntur caeteri tres libri.

Folia 72 et 139 sunt lacera; et pars quaedam adnotationis et textus deficit.

294. Membranac. alt. m. 0,167, lat. 0,112, folior. 297, saec. XIV. Non habet folia praevia, et desunt notae Altaempsianae. Folia, in principio et fine codicis, a diversis manibus exarata sunt.

Fol. 1 praesefert - 2. 58 - et deinde quaedam de regnis Persarum Macedonum et Hebraeorum. Incipit... Τοῦ Περσοῦ οἱ τῶν περσῶν βασιλεῖς ἔτη σλ. (sic).

+ οἱ τὸν μακεδόνον βασιλείας ἀπὸ κρανχου ἕος.... αλεξαν.. ἔτη φτῆ... deinde ἐβασιλευον οἱ ἐβραιοὶ ἔως ... τοῦ Χριστοῦ χρόν... ... ... καὶ μετὰ τὴν ανάληψεω... καὶ διεφθάρησαν καὶ... καὶ.. χθησαν +... Et inferius alia sunt vix intelligibilia, ab imperita manu scripta.

Folio verso: (π)ιστεύω εἰς ἔνα... idest professio Nicenae fidei.

Fol. 2 Εὐχὴ εἰς πονηρὸν λογισμὸν. Et sequuntur aliae preces.

Fol. 4 in margine superiori legitur: εἰ βούλει εἰπὲ καὶ τὸ, ὅγιος ὁ ἡ ζεός. Deinde ὥρα πρώτη· ἦν ψάλλομεν...

Fol. 5 v. ὥρα τρίτη...

Fol. 8 titulus abrasus est. Inventarium Vatic. sic habet: Ψαλτήριον περιέχον ἓνα μετὰ δύο προγραμμάτων... πρῶτον ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ... Incipit Ψαλτήριον κυρίως...

Fol. 16 v. Ινδικοπλεύστου πρόγραμμα ΚΟΣΜΑ τῷ ψαλτηρῷ.

Hic animadvertisendum est, in hoc Psalterio duo interpretationes haberi, altera Nicephori Callisti, de qua innuit Fabricius, Bibl. Graec., et inter opera eiusdem non appareret edita: altera autem est Cosmae Indicopleustae.

Fol. 19 v. Αρχὴ σὺν Θεῷ τῶν διὸ στίχων πολιτικῶν ἐρμηνειῶν τῶν ψαλμῶν, ψαλμοῦ πρώτου ἐρμηνεία, et in calce habet: ψαλμὸς τῷ ΔΑΥΙΔ· ἀνεπίγραφος παρ' ἐβραίοις. Sequitur Psalmus primus, et caeteri una cum duabus interpretationibus usque ad folium 256 v. ubi legitur: οὗτος ὁ ψαλμὸς, ιδόγραφός ἐστι τῷ ΔΑΥΙΔ· καὶ ἔξωθεν τοῦ ἀριστμοῦ τῶν ἦν ψαλμῶν ὅτε ἐμο-

νομάχησε πρὸς τὸν Γολιάχ. Sequitur interpretatio Cosmae una cum psalmo qui incipit: Μικρὸς ἥμην ἐν τοῖς ἀδελφοῖς μου..

Fol. 257 Ωδὴ ΜΩΥΣΕΟΣ ἐν τῇ ἔξοδῳ ὡδὴ α'.